
UCHWAŁA NR X/70/2003 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 7 listopada 2003 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czernikowo do zawarcia porozumienia z Powiatem 

Toruńskim w sprawie założenia i prowadzenia liceum ogólnokształcącego w Czernikowie

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art 18 ust. 2 pkt 11, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 5 ust. 5b ustawy 

z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 1996 r. nr 67, poz. 329 z późn. zm).

Rada Gminy 

uchwala co następuje:

§1
Upoważnia się Wójta do zawarcia porozumienia z Powiatem Toruńskim w sprawie 

założenia i prowadzenia liceum ogólnokształcącego w Czernikowie.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Czesław Makowski


